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OR-RM.0012.5.16.2022 

 

Protokół Nr 6/22 

z posiedzenia Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 20 czerwca 2022 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Olech Raddatz  o godzinie 13:00 otworzył posiedzenie komisji. 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 

8 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz przedstawił porządek posiedzenia, do którego     

wprowadzono zmiany. 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku posiedzenia 

Za – 8 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się 0 głosów 

 

Porządek posiedzenia po zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca przygotowania miejsc do kąpieli 

i kąpieliska do sezonu turystycznego. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 
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2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Koronowa za 2021 rok. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 

 

Członkowie Komisji 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

za 2021 rok. 

 

Członkowie Komisji 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2021 rok. 

 

Członkowie Komisji 5 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022. 

Przeprowadzono dyskusję w sprawie zakupu i dostawy sprężarki do butli dla OSP 

Gościeradz.  

 

Członkowie komisji sformułowali wniosek do Burmistrza Koronowa w sprawie przekazania 

w terminie do 29.06.2022 r. dokumentacji dotyczącej zakupu i dostawy sprężarki do butli dla 

OSP Gościeradz.  

 

Głosowanie w sprawie wniosku: 

Za – 8 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się 0 głosów 

 

Głosowanie w sprawie projektu uchwały: 

 2 głosy „za”, 

 2 głosy „przeciw”, 

 4 głosy „wstrzymujące się”. 

 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw ulic 

w miejscowości Samociążek. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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Posiedzenie komisji opuścili radni Illona Pubanc, Mariusz Weleziński. Obecnych 6 
członków komisji. 
 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego  "SREBRNICA" dla terenu położonego w 

Koronowie, gm. Koronowo. 

 

Pracownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Emila Zielińska 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zniesienia form ochrony przyrody. 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

 

Na posiedzenie komisji wróciła radna Illona Pubanc. Obecnych 7 członków komisji. 

 

Członkowie Komisji 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca przygotowania miejsc do kąpieli 

i kąpieliska do sezonu turystycznego. 

 

Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu I rekreacji w Koronowie Pan Piotr Polasik 

poinformował członków komisji, że dzisiaj tj. 20.06.br. o godz. 12.00 odbyło się pobranie 

próbek wody z kąpieliska w Pieczyskach. Wszystko jest przygotowane do otwarcia 
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kąpieliska. Kąpielisko będą obsługiwali ratownicy. 

 

4 .Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Pan Olech Raddatz przedstawił PROTOKÓŁ Z PRZEBIEGU 

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH przeprowadzonych z mieszkańcami Sołectwa 

Mąkowarsko w sprawie podziału sołectwa na dwa sołectwa – Mąkowarsko obejmujące 

obszar miejscowości Mąkowarsko oraz Sokole Kuźnica obejmujące obszar miejscowości 

Sokole Kuźnica. 

 

Protokół stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 

Członkowie komisji sformułowali wniosek do Burmistrza Koronowa w sprawie 

przygotowanie projektu uchwały w sprawie podziału Sołectwa Mąkowarsko. 

 

Głosowanie w sprawie wniosku: 

Za – 7 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się 0 głosów 

 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji o godz. 14.55 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Komisji  

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                          /-/ Olech Raddatz 


